Immatura. que plus fert fructum quam maturata. ut. §. de usufructu. l. e. l. p. §. no. in ob. autem his erat dubitatio. quia videbat collectis oleis quod postea mortuo fructuario ppetatarius possit illud vendicare sicut si fuisset ibi. sed contra est. et facit. §. e. §. et si fundi. §. fi. et l. se.

Immatura. que plus fert fructum quam maturata. ut. §. de usufructu. l. e. l. p. §. no. in ob. autem his erat dubitatio. quia videbat collectis oleis quod postea mortuo fructuario ppetatarius possit illud vendicare sicut si fuisset ibi. sed contra est. et facit. §. e. §. et si fundi. §. fi. et l. se.

contra. J. de excep. rei iudi. euidenter. Sed hoc non nocet filio: quia p. ius erat ille fructuarius.

Recurrit. 7 sic no est loc' iuri accrescedi inter eos. vt h. 7. J. de ali. 7 ci. le. l. iij. §. de debet. 7 ar. J. que ad mo. ser. amit. l. a qua §. fi. §. J. i. i. l. 1. 7. l. inter dñs. Sol. hic testa tor cauit vt no ha beret locū: ibi no. vel h separati: ibi cōiunctz legauit fm. p. ar. J. i. i. l. i. §. 4. vt hic no fuit vsufruct': sed pre statio ex eo sum do. vt no. §. eo. si q's ita. 7 pbat hoc J. de usu 7 habi. si habitatio §. sed si sic. vel dic ven' q' hic ver' erat vsufruct'. nec tñ ius accrescedi est iter eos: qz ob alimēta fuit tñ relicto: si g' conliberti ali menta habeat: nichil est vñ q'ran' l' accrescat. p'prie tati. qz illa verba ob alimēta: taxa tiōis loco ponunt vt. J. de triti. vi. et oleo leg. l. cū cert' als aut est ius ac crescedi. vt l. legi b' §. ius. Itē obli cū q' si qd est sup suū ad liberos p tinet. vt J. §. ali. le. l. iij. §. dic q' pre dia fuerūt ibi reli cta i pleno dñio. Accursius.

Per fideicommissum fructu prediorū ob alimēta libertis relicto: partiū emolumentū ex psona vita decedētū ad dñm proprietatis recurrit.

Fructus pcepti pntent ad fructuariū nō inspecta quota parte anni vixerit fructuarius h. d. Barto. E ceuola.

Deducta fructuaria mē se decēbiq' iam oibus fructib' q' in his agris na scuntur mēse octobrio p colonos sublatis. quesitū est vrrū pen sio heredi fructuarie solui de beret q'uis fructuaria añ kalē das martias qbus pensiones iferri debeāt decesserit: an di uidi debeāt inter heredē fru ctuarie 7 republicā cui p'prie tas legata est. Rñ. rempublicā quidē cum colono nullam actionē hie. fructuarie no he redē sua die fm ea que propo nerenf integrā pensionē pce pturū. **S**eprio no de lego ex redditu fructuum oleris et porrie que habeo in agro fer rariorū parte sextā. querif an his verbis vsufructus legat' videat. Rñ. nō vsufructū. sed